TABELA I

Zalacznik Nr 2

do Regulaminu wynagradzania
pracownikow Urzedu Miasta
Pruszez Gdanski

Stawki dodatku funkcyjnego

I—
©

Stawka
dodatku funkcyjnego

Maksymalny
poziom dodatku funkcyjnego

(kwota w zlotych)

700

1000

1300

1700

2000

2300

2600

2900
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